
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
   2     3 



 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
12.01.2022                                        г.Рассказово                                      №5 

  
 

 
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки города Рассказово Тамбовской области, утвержденные решением 
Рассказовского городского Совета народных депутатов от 21.12.2017 №348 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки города Рассказово» (в 
редакции решений от 24.09.2021 №152 и 27.12.2021 №186) 
  
 

 На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом города, администрация города  Рассказово 
постановляет: 

1.Подготовить проект изменений в Правила землепользования и 
застройки города Рассказово Тамбовской области, утвержденные решением 
Рассказовского городского Совета народных депутатов от 21.12.2017 №348 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки города Рассказово» (в 
редакции решений от 24.09.2021 №152 и 27.12.2021 №186). 
     2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая новь» и 
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Н.А.Баранову.    
     
 
 
Глава города                                                                                  
            А.Н.Колмаков 
 
 
 

 

http://www.top68.ru/

